134. Mayans 5:198–9 (*De concordia*).
135. Mayans 5:332, 347 (*De concordia*); Vives, 1527a, 11^r-12^r.
136. Vives, 1959, 116: 'ex quo usu nascitur assuefactio, in qua insunt & facilitas ad agendum, & pronitas ...'; Aristotle, 1934, 70–5 (1103a–b).
137. Vives, 1978, 605–6 (Ep. 174, Vives to Simon Grynaeus).
138. Vives, 1959, 73: 'Discursuum magna est uarietas, ut sunt diuersissima in hominibus ingenia: partim ex constitutione ipsa naturali, partim ex doctrina, assuefactione ...'. See also Vives, 1527a, 2^r (8).
139. Vives, 1959, 66: 'ad prudentiam [...] non sola scientia satis est, experimentis etiam est opus ...'.
140. *Ad Herennium*, 204–25 (3.16.28–3.24.40); Vives, 1959, 54–63 For the tradition of mnemotechnics as an associative practice that connected words and concepts to visual images, see Carruthers, 1990; Yates, 1966.
141. Vives, 1959, 211: 'motus quidam offensionis naturalis [...] non ex iudicio a contemptu orto subito, sed ex illo quod in animo habemus praeceptum, & confirmatum, bonos esse nos, doctos, generosos, industrios, praestantes, oportere nobis honorem exhiberi, & reuerentiam, non oportere nos contemni, ex hoc iudicio informato intus atque infixio subito ira incalescit ...'. See also Casini, 2006a, 155–6.
142. Vives, 1959, 213: 'Seneca totam iram subito dicit existere, cui merito Plutarchus refragatur, crescit enim ex suis causis ...'; Casini, 2006a, 157–9.
143. Vives, 1959, 219: 'Multum ad iram excludendam facit, praecognitum habere & persuasum, homines fere omnes iniquissime de rebus statuere ...'; '... de seipso non magnificam habere existimationem ...'.
144. Vives, 1959, 263: 'Inter omnia uiciorum genera potest constare pax & concordia, superbia excepta ...'.
145. Vives, 1959, 207: '... principes [...] quibus assentantur & ablandiuntur omnes, repugnat nemo'.
146. Vives, 1959, 262: '... ne quis se esset potentior, ac ne Deus quidem ...'; '... exemptum se arbitretur esse oportere humanis legibus ...'; 'exemptos quoque naturae legibus, ne Deo quidem summo & praepotenti subditos ...'.
147. Vives, 1959, 263: '... quotidie nostri principes'.
148. Vives, 1959, 145. 'Aristoteles in Rhetoricis tantum de materia hac exposuit, quantum uiro politico arbitratus est sufficere. Nos pro uirili parte nostra singula argumenti huius subtilius exactiusque persequemur'.
149. Aristotle, 1934, 89–114 (1106–1109b).
150. Aristotle, 1926, 173, 263 (1378a, 1391b).
151. Aristotle, 1926, 185 (1380a).
152. Aristotle, 1934, 629 (1179b).
153. Green, 1994, 3, 5–7.
154. In Vives, these are one's prudence (*prudentia*), honesty (*probitas*), and friendship (*amicitia*); see Vives, 1536, 244, 247; Aristotle, 1926, 17 (1356a), 171 (1378a).
155. Vives, 1538, [a6]: 'nihil videatur deesse'; Vives, 2013, 402: '... prudentiam uitae communis'.
156. Green – Murphy, 2006, 33; Brandes, 1989, 86–103.
157. Aristotle, 1957, 155–63 (427a–429a).
158. Aristotle, 1926, 201 (1382a). Some have argued that Aristotle's conception of judgment includes both rational beliefs and mere apprehensions; see Sihvola, 1996, 106. For a more thorough discussion on what Aristotle meant, see Knuuttila, 2004, 36–41. See also Dow, 2015, 182–225.
159. The cognitive perspective is defended in Nussbaum; see Nussbaum, 1994, 88–90. For a compositional explanation, see Knuuttila, 2004, 35–8.